О Б Р А З Е Ц

                                  Начальнику  ОРЭБП
                                      Службы «Энергосбыт»
Б.М. Баекеновой                                                       от ________________________
                                          проживающего по адресу
                                                    улица _____________________
                                          дом_____ кв. №________
              телефон:

Заявление

Прошу Вас дать указание произвести перерасчет по горячему
и холодному водоснабжению, водоотведению, электроэнергии в связи
с тем, что находились в отпуске с выездом из города Байконур, на меня
и членов моей семьи:

1. Иванов В.В.  (муж) с  «__»_______202_ г. по «__»_______202_ г.,
2. Иванова Н.И. (жена) с  «__»______202_ г. по «__»_______202_ г.,
3. Иванов И.В. (сын) с  «__»______202_ г. по «__»_______202_ г.

Прилагаю следующие документы:
1. Копии проездных документов.
2. Справка о составе семьи (если у членов семьи разные фамилии).
3. Отпускной билет с отметками прибытия и убытия.
4. Таможенная декларация при выезде на личном автотранспорте.

«___»________20__ г.    ________________                                Иванов А.В.
                                          (подпись)